
Sparta

Inseminační stanice

Radši bych držkou v zemi ryl
Radši bych s Věrou Bílou randil
Radši bych s jednou kulí žil
Než abych Spartě fandil

Radši bych chlastal teplej rum
Radši se u Baníku ztopořil
Radši šel bydlet k rodičům
Než abych Spartu podpořil

Sparta zajebaná je
Vraťte hráčům genitálie
Sparta zajebaná je
Jediná možnost druhá liga je

Sparta zajebaná je
Vraťte hráčům genitálie
Sparta zajebaná je
Jediná možnost druhá liga je

Radši bych jenom vodu pil
Radši cejtil čuráka na rtu
Radši bych si číro oholil 
Než abych uznával Spartu

Radši skořápky s cigánem
Radši bych v pohodě hrál
Radši se odpanil banánem
Než abych za Spartou stál

Sparta zajebaná je
Vraťte hráčům genitálie
Sparta zajebaná je
Jediná možnost druhá liga je

Sparta zajebaná je
Vraťte hráčům genitálie
Sparta zajebaná je
Jediná možnost druhá liga je

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

